
Salgstrainee søges til P.
Christensen Østerbro /
København
Er du klar til at kickstarte din karriere i autobranchen, er du ambitiøs og har lyst
til at specialisere dig inden for salg af personbiler? - så er du muligvis vores nye
Salgstrainee til vores salgsafdeling på Østerbro. 

Hos P. Christensen Østerbro søger vi en Salgstrainee til vores moderne bilhus.
Vi er autoriseret forhandler og værksted inden for mærkerne Peugeot,
Citroën, Honda, Jeep, Alfa Romeo, Fiat og Hongqi. Pr. 1. juli 2023 tilføjer vi
endnu et mærke til huset, hvor vi glæder os til at præsentere Opel i
forretningen. Du vil derfor komme til at arbejde med spændende brands og i
en koncern i rivende udvikling, hvor vi prioriterer godt samarbejde på tværs
af afdelingerne.

Som Salgstrainee hos P. Christensen vil du tilegne dig stor erfaring med salg af
personbiler, hvor du vil arbejde tæt sammen med vores øvrige salgsrådgivere,
som står klar til at give dig god sparring. Vi har stort fokus på de rette
kompetencer og faglig dygtighed, hvorfor du under dit 3-årige
akademiuddannelsesforløb vil tilegne dig den nyeste faglige viden inden for
autobranchen og lære at agere i forhold til nye kundeadfærd og salgsroller
samt digitalisering og procesarbejde, som du vil kunne bruge i dit daglige
arbejde med det samme.   

Du vil igennem dit traineeforløb få praktisk erfaring med de forskellige
salgselementer med salg af vores mærker, hvor du vil indgå i et dedikeret
team, hvor fagligheden er høj og humøret tilsvarende. Vi har stort fokus på et
positivt arbejdsmiljø med stærkt samarbejde, høj kvalitet og ekstraordinære
kundeoplevelser. Du vil skulle forvente weekendvagter ca. hver anden weekend
og til åbent hus-arrangementer. 

Skal vi udvikle os sammen?    
For at være klar til at starte som Salgstrainee hos os, skal du have gennemført
en studentereksamen eller anden lignende erhvervsuddannelse, der er
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suppleret med 2 års relevant erhvervserfaring, og indenfor den nærmeste
fremtid være klar til at starte hos os. Dertil skal du have gyldigt kørekort.   

Det er en fordel, at du er vild med biler eller gerne vil lære mere omkring det,
samt er ansvarsbevidst, selvstændig og sætter en ære i god kunderådgivning.  

Ansættelsessamtaler afholdes løbende, og stillingen kan søges indtil, den rette
kandidat er fundet.

Ansøgningsfrist: Hurtigst muligt  

Har du spørgsmål til jobbet, er du velkommen til at kontakte Salgsdirektør
Pieter Tage Larsen på 4043 4335.

Vi glæder os til at høre fra dig.

Om os
Hos P. Christensen A/S har vi solgt og serviceret biler siden 1924. Men der er sket
meget siden dengang. I dag er vi en af landets ældste, største og mest innovative
bilkoncerner med forretninger i det meste af landet fordelt på 9 lokationer, hvor
vi repræsenterer nogle af de mest anerkendte bilmærker som Mercedes-Benz,
smart, Opel, Peugeot, Citroën, Alfa Romeo, Jeep, Fiat og Honda. Tilsammen
beskæftiger vi mere end 400 dedikerede medarbejdere.

Vi er en familieejet virksomhed gennem flere generationer og har en åben og
flad organisation, hvor den enkelte medarbejders potentiale hele tiden bliver set
og udviklet. Vi tror på, at hver enkelt medarbejder bidrager til vores succes,
således vi kan fastholde et meget højt serviceniveau og give vores kunder en
troværdig samt personlig rådgivning.
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